

Fondsbørsmeddelelse vedr. ajourføring af Prospekter

Randers, d. 30. juli 2008

Sparinvest har offentliggjort nye opdaterede prospekter for alle vores Sparinvest afdelinger, herunder prospekter for de afdelinger, der er noteret på OMX Nordic Exchange Copenhagen A/S. De vedtægtsændringer der blev vedtaget på årets ordinære generalforsamlinger i foreningerne, er efterfølgende blevet godkendt af Finanstilsynet og således indarbejdet i de opdaterede prospekter.

Alle de nye prospekter kan findes på vores hjemmeside www.sparinvest.dk.

Ændringer som er foretaget i prospekterne i alle foreningerne:

- **Mulighed for at optage lån til finansiering af handler**

Ny lovgivning har givet mulighed for optagelse af lån til midlertidig finansiering af indgåede handler i investeringsforeninger. På ordinær generalforsamling i foreningerne blev adgangen vedtaget i vedtægterne og fremgår nu også af prospekterne.

- **Værdiansættelse**

På ordinær generalforsamling i foreningerne blev bestemmelsen om værdiansættelse af de underliggende papirer justeret. Præciseringen er sket tilsvarende i prospektet.

- **Optagelse til notering og nyt navn til Københavns Fondsbørs A/S**

Københavns Fondsbørs A/S er blevet ændret til OMX Nordic Exchange Copenhagen A/S.

- **Ny bestyrelse i alle foreninger**

På ordinær generalforsamling i foreningerne blev der valgt ny sammensætning af foreningernes bestyrelser. Prospekterne er ændret i overensstemmelse hermed.

Formand, professor, cand.jur. Ole Jul Bjørn og advokat Jørgen Kjældgaard er udtrådt af bestyrelserne for foreningerne, mens rådmand Louise Gade og direktør i Dansk Industri Bolette Christensen er tiltrådt.

Investeringsforeningen Sparinvest

Justering af investeringsuniverset i obligationsafdelingerne 7, 14, 20, 26, 27, 28 for at målrette dem de særlige forhold, der gør sig gældende for placering af henholdsvis frie midler og pensions- og erhvervsmidler.

Investeringsforeningen Sparinvest Bolig

Varigheden blev på ordinær generalforsamling ændret fra 5 år til at være indenfor en ramme på 3 til 6 år, hvilket tilsvarende er ændret i prospektet.

På foreningernes vegne

Peter Møller Lassen
Direktør
ID-Sparinvest A/S

